
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

Ogłoszenie nr 540153546-N-2020 z dnia 17-08-2020 r. 
Czechowice-Dziedzice: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 574668-N-2020 
Data: 14/08/2020 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Administracja Zasobów Komunalnych, Krajowy numer identyfikacyjny 27011730700000, ul. ul. 
Legionów  85, 43-502  Czechowice-Dziedzice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 032 2153104, 
2153105, 2140662, e-mail zpi@azk.cz-dz.pl, faks 322 158 205. 
Adres strony internetowej (url): 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV. 
Punkt: 2.2) 
W ogłoszeniu jest: Kryteria Znaczenie Cena 70,00 Doświadczenie personelu 30,00 
W ogłoszeniu powinno być: Kryteria Znaczenie Cena 60,00 Doświadczenie personelu 40,00 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV. 
Punkt: 6.2) 
W ogłoszeniu jest: Data: 2020-08-24, godz. 10:00 
W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-08-25, godz. 10:00 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: Załącznik Część 1 
Punkt: 5) 
W ogłoszeniu jest: Kryteria Znaczenie Cena 70,00 Doświadczenie personelu 30,00 
W ogłoszeniu powinno być: Kryteria Znaczenie Cena 60,00 Doświadczenie personelu 40,00 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: Załącznik Część 2 
Punkt: 5) 
W ogłoszeniu jest: Kryteria Znaczenie Cena 70,00 Doświadczenie personelu 30,00 
W ogłoszeniu powinno być: Kryteria Znaczenie Cena 60,00 Doświadczenie personelu 40,00 

 


